REQUERIMENTO Nº 287/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO, à Mesa, regimentalmente, seja, nos termos do art. 17 da

LOMA, que oficie o Senhor Prefeito Municipal para que, através doMagnifiquíssimo Reitor

da UNIFAI, envie a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes

informações:

1) Qual foi o resultado dos Vestibulares realizados pela UNIFAI para o ano

de 2018?

2) Requeiro ainda, dados comparativos entre os últimos vestibulares,

demonstrando comparação entre a quantidade de alunos matriculados nos cursos da autarquia.

Quais cursos que deram prejuízo à instituição no ano de 2017?

Plenário Vereador José Ikeda, 30 de outubro de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador